
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP:EXP-UNC:0055936/2011

g NQV 2Q11V | S T 0 . CÓRDOBA,

El Expte. 0021671/11 (Opto. Computación);
La Resolución del H. Consejo Superior N° 751/11, en la cual se aprueba el

llamado a Concurso para Profesores Regulares de esta Facultad para cubrir
cargos docentes;

CONSIDERANDO :
Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza del H.

Consejo Superior N° 8/86 y modificatorias (Res. 379/HCD/89; 463/HCD/89;
247/HCD/93);

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Fijar como fecha de apertura para la inscripción de los aspirantes a los
cargos de Profesores Regulares llamados a concurso por Resolución N°
751/11 del Honorable Consejo Superior el día 21 de Noviembre de 2011 a las
08:00 Hs, según Anexo I que forma parte de la presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 15 de Diciembre de
2011 a las 12:00 Hs., inclusive, en Oficina de Concursos de ésta Facultad.

Art. 3°).- Las inscripciones se realizarán por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 hs. a 12:00 hs., sita en Av. Vélez
Sársfield 1611 - Ciudad Universitaria - 5000 - Córdoba.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Prosecretaría de
Concursos a sus efectos.-

Prof. Inn I ¡.AGO
/

Fonihod -i. y
U M I V L Dt C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 5 4 4 -T.-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP:EXP-UNC:0055936/2011

ANEXO RES. Na
C A Á

-T-2011
5° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES REGULARES 2011

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción: 21 de Noviembre de 2011
Cierre de Inscripción: 15 de Diciembre de 2011
Horario de Inscripción: 08:00 a 12:00 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Velez Sarsfield 1611 - Ciudad Universitaria - Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. COMPUTACIÓN
Res. 751/HCS/11

CÁTEDRA
ALGORITMOS Y
ESTRUCTURAS DE
DATOS (I.Comp.)
c/carga anexa en
PARADIGMAS DE
PROGRAMACIÓN
(I.Comp.)

Perfil: Tener experien
conocimientos de £
mantenimiento de Clus

CARGO
1 (un) cargo de
Profesor Titular,
dedicación Exclusiva;

TRIBUNAL
TITULARES:
Ing. Carlos BARTÓ
Ing. Daniel BRITOS
Dr. Ricardo M. NAIOUF (UNLP)
Observador Estudiantil:
Srta. Melisa ALASIA
Observador Earesado:
Ing. Mauricio Gastón JOST
SUPLENTES:
Ing. Jorge FINOCHIETTO
Ing. José TAMAGNO
Ing. Rodolfo BERTONE /UNLP)
Observador Estudiantil:
Sr. Agustín MARTINA

cia en la gestión de Laboratorios de Computación y
idministración de sistemas, redes y armado y
ters.

Prof. ¡ i : / _AGO

Forahod (V ( i

; (3RDDBA

Av. Vélez Sarsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


